CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

sFçrrr/,pFn fl/k £OIJCAÇAO

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE TUTORES PARA INICIATIVA FOCO NA

APRENDIZAGEM VINCULADA AO PROGRAMA DE BOLSAS DE MONITORIA E DE

TUTORIA NO ÂMBITO DAS ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO

Resultado Final da Chamada Pública para Seleção de Tutores de

Língua Portuguesa e Matemática

A Diretora da EEMTI GOVERNADOR GONZAGA MOTA, INEP:23085347 no uso de

suas atribuições legais e atendendo ao que dispõe a Lei n° 15.190, de 19/07/2012,

alterada pela Lei 16.127 de 14 de outubro de 2016, (incisos I e II do Art. 2°) e

PORTARIA N° 0319/2022 - GAB, publicada no DOE de 06 de maio de 2022, página

42, caderno 1, e, CONSIDERANDO a chamada pública para seleção de tutores de 30

de maio de 2022, torna público o resultado final da chamada pública para seleção de

tutores de Língua Portuguesa e Matemática.

Área: Linguagens e suas Tecnologias

DisciDlina: LINGUA PORTUGUESA

NOME Do CANDIDATO EM ORDEM CRESCENTE DA CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 EBER DAVI OLIVEIRA NETO lo 1°

02 MARIANA KAREN CARVALHO CASTRO 10 2°

03 GABRIEL ARAUJO DE SOUSA FILHO 9,8 3°

04 OLAVO RODRIGO SALES FERREIRA 9,6 4°

05 BRUNO RAFAEL LOPES TEIXEIRA 9,4 5°

06 RAFAELA DE SOUSA MATOS PARENTE 9,4 6°

07 FABIOLA DE SOUSA SILVA 9,0 7°

08 JORGE HENRIQUE DE ARAUJO ALVES 9,0 8°

09 JESSICA ALVES DA SILVA FREITAS 8,5 9°

10 ANA GABRIELLY DE SOUSA RODRIGUES 7,5 10°

Discinlina: Matemática

N° NOME DO CANDIDATO EM ORDEM CRESCENTE DA CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 FRANCISCO ROMÁRIO VIEIRA LIMA 9,35 1°

02 KARINE ALVES NOBRE 9,3 2°

03 MARIA GRASIELE DE SOUSA TEIXEIRA 9,25 3°

04 NARA DE ARAUJO DO NASCIMENTO 9,25 4°

05 ANTONIA OLDALEÊA LOPES RODRIGUES 9,25 5°

06 MON IQUE MENEZES DO NASCIMENTO 7,0 6°

07 FRANCISCO RUAN SALES ALVES 6,0 7°

08 DIOGO DE MELO RIBEIRO NETO 6,0 8°

DanieIa &iks Baen
DIRETORA

QO.: 11/05/2018

Crateús-CE 15 de Junho de 2022.